
Uchwała nr XLVIII/984/ 02
Rady Miasta  Szczecina

z dnia 21 stycznia  2002r.

w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste w trybie bezprzetargowym niezabudowanej nieruchomości gruntowej Miasta 
Szczecina położonej w Szczecinie przy ul. Wielkopolskiej 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591) i  art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2000 r. Nr 46 
poz. 543) oraz art. 2 ust. 2 lit. "b" Uchwały Nr XLI/521/97 Rady Miasta Szczecina z dnia 29 grudnia 1997r.w sprawie określenia 
zasad prowadzenia przez Zarząd Miasta gospodarki majątkiem Gminy Szczecin ... ze zmianami: uchwałą Nr XLII/532/98 Rady 
Miasta Szczecina z dnia 26 stycznia 1998 r., uchwałą Nr X/397/99 Rady Miasta Szczecina z dnia 21 czerwca 1999 r., uchwałą 
Nr XV/465/99 Rady Miasta Szczecina z dnia 25 października 1999 r., uchwałą Nr XIX/580/2000 Rady Miasta Szczecina z dnia 
10 stycznia 2000 r.

Rada Miasta Szczecina
uchwala co następuje:

§ 1.

1. Wyraża zgodę na oddanie w użytkowanie wieczyste w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej Miasta 
Szczecina położonej w Szczecinie przy ul. Wielkopolskiej, stanowiącej działkę nr 36/8 z obrębu ewid. 24 Śródmieście 
o pow. 630 m2, na rzecz użytkownika wieczystego nieruchomości gruntowej położonej przy ul. Wielkopolskiej 19 
stanowiącej działkę nr 36/7 z obrębu 24 - Śródmieście o pow. 3084 m2 wpisanej do KW 88199, w celu poprawienia 
warunków jej zagospodarowania. 

2. Udzielić  bonifikaty w  wysokości 95% od opłaty z tytułu  ustanowienia użytkowania wieczystego nieruchomości, o 
której mowa w ust.1. 

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


